FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2025-80

2025-82

72/25

138/25

139/25

140/25

141/25

142/25

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

OO0 "AreEHTCTBO-

LEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-

LEHCYC"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

30.06.2025

30.06.2025

20.05.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

CBepeHun

FoH4YMKoB 30purtTo Mnuxamnnosmy

002483

29.12.2007

06bekT
OLLeHKMU

Hexunoe
nomelleHne

XKUJI0W OoM C

3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

HeXXxunoe
3AaHune C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK



73/25

74/25

77/25

81/25

86/25

96/25

101/25

103/25

114/25

136/25

137/25

2025-39

2025-40

2025-41

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

OO0 "ArEHTCTBO-

LEHCYC"

OO0 "AreEHTCTBO-

LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-

LEHCYC"

11.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

08.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

04.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

14.05.2025

01.04.2025

07.04.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexunoe
nomMetleHmne

HeXwunoe
nomMmewieHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmelieHmne

HeXunoe
3[aHue C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

Hexwunoe
nomeuieHne

Hexunoe
3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Yy4acCTKOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



2025-44

2025-45

2025-47

2025-49

2025-52

2025-53

2025-54

2025-55

2025-57

2025-58

2025-59

2025-60

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreEHTCTBO-
LEEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-
LEEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-
LLEHCYC"

09.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

HexXxunoe
3[aHne C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

HeXxunoe
3[aHue C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKNI0W OoM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxunoe
3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexunoe
3[aHue ¢
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Hexunoe
3[aHue ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



2025-64

2025-65

2025-66

2025-67

2025-68

2025-69

2025-71

2025-73

2025-75

2025-78

2025-81

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-
LEEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "AreEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

27.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

27.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunoe
rnomMetleHmne

XKUJI0W A0oM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

HeXxunoe
3AaHune C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

HeXXxumnoe
3AaHune C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

HeXXunoe
nomMmewieHmne

3eMebHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



