

Гончиков Зоригто Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончиков Зоригто Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		002483			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-80	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	30.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-82	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	30.06.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
72/25	ООО "АИНА"	20.05.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
138/25	ООО "АИНА"	23.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139/25	ООО "АИНА"	23.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
140/25	ООО "АИНА"	23.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО "АИНА"	24.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
142/25	ООО "АИНА"	24.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73/25	ООО "АИНА"	11.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ООО "АИНА"	11.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ООО "АИНА"	15.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81/25	ООО "АИНА"	11.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86/25	ООО "АИНА"	08.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96/25	ООО "АИНА"	23.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ООО "АИНА"	25.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ООО "АИНА"	30.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ООО "АИНА"	04.06.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ООО "АИНА"	16.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

137/25	ООО "АИНА"	16.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-39	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-40	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.04.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-41	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	07.04.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-44	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.04.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-45	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	21.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-47	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.04.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-49	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.04.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-52	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	12.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-53	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	12.05.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-54	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	12.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-55	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	16.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-57	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	18.05.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-58	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	15.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-59	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	19.05.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-60	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	19.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-64	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	27.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-65	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	27.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-66	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-67	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-68	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.05.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-69	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	30.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-71	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	02.06.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

2025-73	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	10.06.2025	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-75	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	18.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-78	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.06.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-81	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	27.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости